

# Polemik ApS

Gernersgade 39, 4. th., 1319 København K

CVR-nr. 30 34 95 47

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

Brian Løve Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Polemik ApS  
Gernersgade 39, 4. th.  
1319 København K

CVR-nr.: 30 34 95 47  
Stiftet: 6. marts 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Siv Kristiane Løve Jacobsen, Formand  
Brian Løve Johansen

**Direktion**

Brian Løve Johansen, Administrerende Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.800 kr. mod -24.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.937 kr. mod 164.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.800</b>	<b>-24.125</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.800</b>	<b>-24.125</b>
Andre finansielle indtægter	171.393	611.596
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-107.838</u>	<u>-375.145</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.755</b>	<b>212.326</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-48.818</u>	<u>-47.520</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>4.937</u></b>	<b><u>164.806</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	47.006
Disponeret fra overført resultat	<u>-117.063</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.937</u></b>	<b><u>164.806</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.151
Andre tilgodehavender	0	957
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.108</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.183.191	1.219.407
Værdipapirer i alt	<u>1.183.191</u>	<u>1.219.407</u>
Likvide beholdninger	124.718	180.720
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.307.909</b></u>	<u><b>1.403.235</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.307.909</b></u>	<u><b>1.403.235</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	856.974	974.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.103.974</u></b>	<b><u>1.216.837</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.800	18.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	141.066	131.922
Selskabsskat	13.363	35.520
Anden gæld	34.706	456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.935</u>	<u>186.398</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>203.935</u></b>	<b><u>186.398</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.307.909</u></b>	<b><u>1.403.235</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	974.037	117.800	1.216.837
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.063	122.000	4.937
	<b>125.000</b>	<b>856.974</b>	<b>122.000</b>	<b>1.103.974</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>48.818</u>	<u>47.520</u>
	<b><u>48.818</u></b>	<b><u>47.520</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.183.191</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-9.982</u>
